
UCHWAŁA NR XXXII/284/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic w Niekaninie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/354/2018 Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie nadania 
nazwy ulic w Niekaninie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018r. poz. 3710) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. § 3. ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„Drodze wewnętrznej położonej w części działki nr 260/14 oraz w części działki nr 260/113, obręb 
ewidencyjny Niekanin, nadaje się nazwę Świerszczowa.”. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2021 r. poz. 1005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77396B4-CD46-4EC8-BC6B-7551F2922C38. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                     - przebieg i granice ulicy Świerszczowej 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XXXII/284/2021 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia  24 września 2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77396B4-CD46-4EC8-BC6B-7551F2922C38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach m.in. nadanie nazw ulic oraz nazw dróg wewnętrznych w 

rozumieniu ustawy o drogach publicznych. Nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana, co w 

przedmiotowej sprawie zostało spełnione (oświadczenie z dnia 30.08.2021 r. właścicieli dz. nr 

260/14 i 260/113, obręb ewidencyjny Niekanin).  

W miejscowości Niekanin powstaje osiedle domów jednorodzinnych, w granicach 

którego zostały wyodrębnione drogi wewnętrzne. W związku ze zmianą przebiegu drogi 

wewnętrznej – ul. Świerszczowej wymagana jest zmiana uchwały nr XXXVII/354/2018 Rady 

Gminy Kołobrzeg  z dnia 29 czerwca 2018 roku. 

Ustalenie nowego przebiegu ulicy, wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i 

czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych 

pod zabudowę mieszkaniową zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenie Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i 

adresów (Dz. U. poz. 1368). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77396B4-CD46-4EC8-BC6B-7551F2922C38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

